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 附件：布魯塞爾 19 個行政區 ACTIRIS 辦公室聯絡方式 

ACTIRIS Anderlecht 225 , Rue de 

Birmingham  

1070 Anderlecht 

Tél : 02.563 20 20  

Fax : 02.563 20 44 

E-Mail : anderlecht@actiris.be  

STIB : arrêt Jacques Brel ou Delacroix (métro et 

bus 89) 

ACTIRIS Auderghem 87, Avenue du 

Paepedelle  

1160 Auderghem 

Tél : 02.563 20 90 

Fax : 02.563 20 99 

E-Mail : auderghem@actiris.be 

STIB : arrêt Hankar (métro et bus 34) 

ACTIRIS 

Berchem-Sainte-Agathe 

1154, Chaussée de 

Gand 

1082 

Berchem-Sainte-Agathe 

Tél : 02.563 21 30 

Fax : 02.563 21 39 

E-Mail : berchemsainteagathe@actiris.be
STIB : arrêt Schweitzer (bus 20, tram 19 et 82) 

ACTIRIS Bruxelles 26, Boulevard d'Anvers

1000 Bruxelles 

Tél : 02 563 23 00 

Fax : 02.563 23 02 

E-Mail : bruxelles@actiris.be 

STIB : arrêt Yser (métro, tram 51, bus 47, 58 et 88 

ACTIRIS Etterbeek 9-11, rue du Grand 

Duc 

1040 Etterbeek 

Tél : 02.800.43.50 

E-Mail : etterbeek@actiris.be 

STIB : arrêt Fétis (bus 34) 

ACTIRIS Evere 114, Rue de Paris 

1140 Evere 

Tél : 02.563 22 60 

Fax : 02.563 22 79 

E-Mail : evere@actiris.be 

STIB : arrêt Oud Kapelleke (bus 45 et 64) 

ACTIRIS Forest 56 / Bte 13, Avenue 

Général Dumonceau 

1190 Forest 

Tél : 02.563 20 50 

Fax : 02.563 20 51 

E-Mail : forest@actiris.be 

STIB : arrêt Max Waller (bus 50, trams 82 et 97) et 

arrêt St-Denis (bus 54) 

ACTIRIS Ganshoren 11, Place Reine Paola 

1083 Ganshoren 

Tél : 02.563.22.80 

E-Mail : ganshoren@actiris.be 

STIB : arrêt Chopin (bus 84 et 87) 

ACTIRIS Ixelles 60 , rue du Trône  

1050 Ixelles 

Tél : 02.563 22 20  

Fax : 02.563 22 49 

E-Mail : ixelles@actiris.be 

STIB : Trône (métro) et Ducale (bus 27, 38 et 71) 
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ACTIRIS Jette 108, Rue Léon 

Théodor  

1090 Jette 

Tél : 02.563.23.60 

Fax : 02.563 23 79 

E-Mail : jette@actiris.be 

STIB : Arrêt Lenoir (tram 19) 

ACTIRIS Molenbeek 91, Vandenboogaerde

Etage : 1 

1080 Molenbeek 

Tél : 02.800 43 33  

Fax : 02.800 43 34 

E-Mail : molenbeek@actiris.be 

STIB : arrêt Ribaucourt (métro , bus 89 et tram 51) 

ACTIRIS Saint-Gilles 143 , Rue de Mérode  

1060 Saint-Gilles 

Tél : 02.563 20 00  

Fax : 02.563 20 19 

E-Mail : saintgilles@actiris.be 

STIB : arrêt Suéde (bus 49 et 50, tram 81 et 82) 

ACTIRIS 

Saint-Josse-ten-Noode 

6 Bte 7, Avenue des 

Arts 

1210 

Saint-Josse-ten-Noode 

Tél : 02.563 22 00 

Fax : 02.563 22 19 

E-Mail : saintjosse@actiris.be 

STIB : arrêt Madou (métro et bus 29,63,65,66) 

ACTIRIS Schaerbeek 46, Rue de Jérusalem 

1030 Schaerbeek 

Tél : 02.563 21 00 

Fax : 02.563 21 29 

E-Mail : schaerbeek@actiris.be 

STIB : arrêt Ernest Laude (bus 59 et 69), arrêt 

Crossing (bus 66), arrêt Pogge (tram 92) 

ACTIRIS siège central 65, Boulevard Anspach

1000 Bruxelles 

Tél : 02.505 14 11  

E-Mail : info@actiris.be 

STIB : Arrêt Bourse (tram 3 et 4 , bus 46 et 86) 

ACTIRIS Uccle 80, Avenue Guillaume 

Herinckx 

1180 Uccle 

Tél : 02.563.23.40 

Fax : 02.563 23 59 

E-Mail : uccle@actiris.be 

STIB : arrêt Wagon (bus 98 et tram 4 et 97) ou 

arrêt Trois Arbres (bus 43 et tram 51) 

ACTIRIS 

Watermael-Boitsfort 

127, Rue du Pinson 

1170 

Watermael-Boitsfort 

Tél : 02.563.22.90 

Fax : 02.563.22.99 

E-Mail : watermaelboitsfort@actiris.be 

STIB : Arrêt Ortolans et Trois Tilleul (bus 95 - 

Heilligenboorde) 

ACTIRIS 

Woluwe-Saint-Lambert 

105, Boulevard Brand 

Whitlock 

1200 Bruxelles 

Tél : 02.563 21 40 

Fax : 02.563 21 49 

E-Mail : woluwesaintlambert@actiris.be 



 3

STIB : arrêt Montgomery (métro) ou Georges 

Henri (bus 27 et 80, tram 7 et 25) 

ACTIRIS 

Woluwe-Saint-Pierre 

93, Avenue Charles 

Thielemans 

1150 

Woluwe-Saint-Pierre 

Tél : 02.563 23 80 

Fax : 02.563 23 89 

E-Mail : woluwesaintpierre@actiris.be 

STIB : arrêt Chien Vert (tram 39 et 44, bus 36) 

 


